学 内 人 第 １ １ １ 号

令和６年１月１０日

職 員 各 位

総 務 部 長

（ 公 印 省 略 ）

令和６年１月１日付け昇給等について（通知）

 このことについて、職員給与規程第１７条及び年俸制適用教員給与規程第４

条の規定に基づき、令和６年１月１日付け昇給及び基本年俸の改定（以下「昇

給等」という。）を実施しましたのでお知らせします。

 なお、昇給等の号数及び区分については、給与支給明細（１月支給分）により

お知らせをしていますのでご確認願います。

 また、昇給等の概要等については、人事企画課給与係のホームページをご参考

ください。

人事企画課給与係

ＵＲＬ：https://hrps.skr.u-ryukyu.ac.jp/0_main/トップページ/給与係/

  内 線：２０２１

https://hrps.skr.u-ryukyu.ac.jp/0_main/%E3%83%88%E3%83%83%E3%83%97%E3%83%9A%E3%83%BC%E3%82%B8/%E7%B5%A6%E4%B8%8E%E4%BF%82/

参 考

【給与支給明細】 → 昇給停止（最高号数等）以外の職員全員が対象

※年俸制(Ⅰ)適用教員においては「昇給区分」の表記が「改定区分」となる。
※年俸制(Ⅱ)適用教員においては、号数のみの表記となる。

ＵＲＬ（昇給制度）：https://hrps.skr.u-ryukyu.ac.jp/0_main/トップペー

ジ/給与係/昇給制度/

ＵＲＬ（基本年俸改定制度（年俸制（Ⅰ））：

https://hrps.skr.u-ryukyu.ac.jp/0_main/トップページ/給与係/基本年俸改

定制度（年俸制（ⅰ））/

ＵＲＬ（基本年俸改定制度（年俸制（Ⅱ））：

https://hrps.skr.u-ryukyu.ac.jp/0_main/トップページ/給与係/昇給制度/基

本年俸改定制度年俸制ⅱ/

○○号数を給する（昇給区分○）

発令日：令和６年１月１日

https://hrps.skr.u-ryukyu.ac.jp/0_main/%E3%83%88%E3%83%83%E3%83%97%E3%83%9A%E3%83%BC%E3%82%B8/%E7%B5%A6%E4%B8%8E%E4%BF%82/%E6%98%87%E7%B5%A6%E5%88%B6%E5%BA%A6/
https://hrps.skr.u-ryukyu.ac.jp/0_main/%E3%83%88%E3%83%83%E3%83%97%E3%83%9A%E3%83%BC%E3%82%B8/%E7%B5%A6%E4%B8%8E%E4%BF%82/%E6%98%87%E7%B5%A6%E5%88%B6%E5%BA%A6/
https://hrps.skr.u-ryukyu.ac.jp/0_main/%E3%83%88%E3%83%83%E3%83%97%E3%83%9A%E3%83%BC%E3%82%B8/%E7%B5%A6%E4%B8%8E%E4%BF%82/%E5%9F%BA%E6%9C%AC%E5%B9%B4%E4%BF%B8%E6%94%B9%E5%AE%9A%E5%88%B6%E5%BA%A6%EF%BC%88%E5%B9%B4%E4%BF%B8%E5%88%B6%EF%BC%88%E2%85%B0%EF%BC%89%EF%BC%89/
https://hrps.skr.u-ryukyu.ac.jp/0_main/%E3%83%88%E3%83%83%E3%83%97%E3%83%9A%E3%83%BC%E3%82%B8/%E7%B5%A6%E4%B8%8E%E4%BF%82/%E5%9F%BA%E6%9C%AC%E5%B9%B4%E4%BF%B8%E6%94%B9%E5%AE%9A%E5%88%B6%E5%BA%A6%EF%BC%88%E5%B9%B4%E4%BF%B8%E5%88%B6%EF%BC%88%E2%85%B0%EF%BC%89%EF%BC%89/
https://hrps.skr.u-ryukyu.ac.jp/0_main/%E3%83%88%E3%83%83%E3%83%97%E3%83%9A%E3%83%BC%E3%82%B8/%E7%B5%A6%E4%B8%8E%E4%BF%82/%E6%98%87%E7%B5%A6%E5%88%B6%E5%BA%A6/%E5%9F%BA%E6%9C%AC%E5%B9%B4%E4%BF%B8%E6%94%B9%E5%AE%9A%E5%88%B6%E5%BA%A6%E5%B9%B4%E4%BF%B8%E5%88%B6%E2%85%B1/
https://hrps.skr.u-ryukyu.ac.jp/0_main/%E3%83%88%E3%83%83%E3%83%97%E3%83%9A%E3%83%BC%E3%82%B8/%E7%B5%A6%E4%B8%8E%E4%BF%82/%E6%98%87%E7%B5%A6%E5%88%B6%E5%BA%A6/%E5%9F%BA%E6%9C%AC%E5%B9%B4%E4%BF%B8%E6%94%B9%E5%AE%9A%E5%88%B6%E5%BA%A6%E5%B9%B4%E4%BF%B8%E5%88%B6%E2%85%B1/